335,  ,qualità pascolo ,classe 4, ,superficie mq 1.562 , reddito 

dominicale 1,21, reddito agrario 0,81 , con annessi macchinari e arredi ;   

Diritto di vendita: intera proprietà.  

Prezzo base € 451.940,00 ( quattrocentocinquantunonovecentoquaranta/00 ) 

Offerta minima € 338.955,00 ( trecentotrentottomilanovecentocinquantacinque/00) 

Offerta minima, ridotta a norma dell’art. 571 cpc  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

LOTTO N. 4  

IMMOBILE : appartamento civile abitazione sito nel comune di Tempio Pausania  in via

[...]

942 sub 5 , cat. A/3, piano II , Classe 2_, 

vani 4,5 ,RC € 325,37 con annesso locale sottotetto posto al piano terzo , distinto in catasto al F. 

216 mapp. 942 sub 7 e 8 di mq 61 , RC € 30,99 

Diritto di vendita: intera proprietà.  

Prezzo base € 80.640,00 ( ottantamilaseicentoquaranta/00)  

Offerta minima  : € 60.480,00 ( sessantamilaquattrocentottanta /00) 

Offerta minima, ridotta a norma dell’art. 571 cpc  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.500,00  

LOTTO N. 5  

appartamento civile abitazione sito nel comune di Tempio Pausania  in via Masaniello n. 4 , 

distinto al NCEU al F. 216 mapp. 942 sub 6 , cat. A/3, piano II , Classe 2_, vani 4,5 ,RC € 

325,37  

Diritto di vendita: intera proprietà.  

Prezzo base € 85.760,00 ( ottantacinquemilasettecentosessata /00)  

Offerta minima  : € 64.320,00 ( sessantaquattromilatrecentoventi/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.500,00  

Offerta minima, ridotta a norma dell’art. 571 cpc  

REGOLARITA’ URBANISTICO EDILIZIA 

Il CTU geom. Barroccu  dichiara per il lotto n.1   :